và cũng không ai nghèo đến mức, không còn cái gì để cho!“
Xin Thiên Chúa chúc lành cho Anh Chị Em qua Sự Chia Sẻ thật quảng đại của Anh Chị Em.
Xin Ngài gìn giữ và cùng đồng hành với Anh Chị Em trong năm Canh Tý 2020 Chân thành
cám ơn tất cả những chia sẻ thật rộng rãi và quảng đại của Anh Chị Em.

Xin Thiên Chúa chúc lành, trả ơn và gìn giữ Anh Chị Em và Gia Đình mọi nơi, mọi lúc.

phát từ việc họ biết nhìn xa trông rộng và biết
đoàn kết.